
8月20日現在

8月23日(金) 8月25日(日)
会場 第1会場 第2会場 ポスター掲示 第1会場／第２会場

大学本館 医学部教育1号館
3F 5F

第1会議室 1502 1501 会場前 1502／1501

　 　

第２会場は第１会場の中継を行います

シンポジウム1

理事会

ポスター発表

次世代企画委員会プレゼンツ
ラウンドテーブルディスカッション

近未来の医療
〜どうなる、どうする〜

優秀者表彰

休　憩
(昼食販売)

13:00

ポスター貼付

18:00

総会

座長：田村昭彦(九州社会医学研究所)
演者：藤田利枝(久留米市保健所)
　　　山本一視(千鳥橋病院)
　　　高鳥毛敏雄(関西大学)

座長：石竹達也(久留米大学)
演者：杉山賢明(一般社団法人みんなの健康らぼ)
　　　内藤美智子(久留米大学医療センター)
　　　岩垣穂大(金城学院大学)
　　　星真土香(一般社団法人くらしの研究室)

地域における社会的処方の展開

シンポジウム2

新型コロナウイルス感染症の教訓と課題
将来の健康危機への備え

第65回日本社会医学会総会　日程表（最終版）

評議員会

第1会場中継

第1会場中継

8月24日(土)

医学部教育1号館

開会式

教育講演１
ウェルネスに基づいた建築設計とエビデンス実践

座長：原　　邦夫
演者：伊香賀俊治(慶應義塾大学名誉教授)

14:00

15:00

14:00

13:00

閉会式座長：舟越光彦(九州社会医学研究所)
演者：近藤克則(千葉大学／医療経済研究機構)

19:00

情報交換会
会場：1F食堂

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

座長：森松嘉孝(久留米大学)
演者：吉江　修(早稲田大学理工学術院)

教育講演２
コミュニティ・コンピューティングと合意形成

16:00

17:00

10:00

11:00

12:00

大学生・高校生シンポジウム
海外とつながる社会医学

座長：吉江　修(早稲田大学理工学部)
演者：鄭家　怡(久留米大学・国際文化学科)
　　　藤本玲也(東福岡高校)
　　　Anudi Dulakna MANAGE(弘学館高等学校)
　　　中原透也(久留米大学文学部国際文化学科)
　　　丸山新奈(早稲田佐賀高等学校)

9:00

特別講演
ヘルスプロモーションとHPH

5F

9:00

10:00

11:00

12:00

8:50～9:00

9:00～10:00

10:00～11:15

11:15～12:00

12:00～13:00

13:00～14:30

16:00～17:00

17:30～19:30

10:30～12:00

12:00～12:30

12:30～

11:00～12:00

17:00～18:00

14:30～15:45

15:45～16:00

9:00～10:30


	日程表

